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www.clasificacionesdelciclismocolombiano.com 

 

CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA IBAGUE MARIQUITA 

 

                    

 Fecha                : 22/07/17 

 Distancia            :  107    Kms - Promed     :  45.58  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     332 CHAPARRO,Jaime       MAS-A  INDEPENDIENTE              02:20:52           

   2     328 GUALTEROS,Manuel Fer MAS-A  LOKODIESEL CAJICA          02:20:52           mt. 

   3     302 NIVIA,Josem Andres   MAS-A  EJECICLISMO                02:20:52           mt. 

   4     347 GUZMAN,Diego Alexand MAS-A  MULTIREPUESTOS BOSA        02:20:52           mt. 

   5     346 VERGARA,Jorge Enriqu MAS-A  INDEPENDIENTE              02:20:52           mt. 

   6     348 GONZALEZ,Exelino     MAS-A  INDEPENDIENTE              02:20:52           mt. 

   7     326 RAMIREZ,Rafael       MAS-A  PHARMA EXPRESS             02:20:52           mt. 

   8     331 VALERO,Aldo          MAS-A  INDEPENDIENTE              02:20:52           mt. 

   9     322 LOPEZ,Juan Gabriel   MAS-A  LOS MARISCALES RISARALDA   02:20:52           mt. 

  10     338 VARGAS,Dario Alberto MAS-A  INDEPENDIENTE              02:20:52           mt. 

  11     303 MESA,Juan Esteban    MAS-A  EJECICLISMO                02:20:52           mt. 

  12     318 BARAHONA,John Wilson MAS-A  INDEPENDIENTE              02:20:52           mt. 

  13     324 ROBAYO,Jhoann        MAS-A  PHARMA EXPRESS             02:20:52           mt. 

  14     433 CHACON,Lilibeth      MAS-A  CYCLING GIRLS              02:20:52           mt. 

  15     351 PINEDA,Andres        MAS-A  INDEPENDIENTE              02:20:52           mt. 

  16     320 MUÑOZ,Hernan Dario   MAS-A  LOS MARISCALES RISARALDA   02:20:52           mt. 

  17     344 FORERO,Nestor        MAS-A  NUESTROCICLISMO.COM        02:20:52           mt. 

  18     325 SANTAMARIA,Gelvis    MAS-A  PHARMA EXPRESS             02:20:52           mt. 

  19     321 CARVAJAL,Carlos Asdr MAS-A  LOS MARISCALES RISARALDA   02:20:58        6 seg. 

  20     313 HERNANDEZ,Luis Carlo MAS-A  EJECICLISMO                02:20:58        6 seg. 

  21     359 CRUZ,Yeison Leandro  SUB23  ALCALDIA DE AMBALEMA       02:20:58        6 seg. 

  22      99 BERNAL,Cesar         MAS-A  INDEPENDIENTE              02:20:58        6 seg. 

  23      97 HERNANDEZ,Jhon       MAS-A  INDEPENDIENTE              02:20:58        6 seg. 

  24      96 PEÑA,Jhonatan        MAS-A  PABLO SEXTO MADRID         02:20:58        6 seg. 

  25      26 MENDEZ,Jhonatan      MAS-A  BOGOTA                     02:20:58        6 seg. 

  26     355 HERNANDEZ,Cesar Maur MAS-A  MULTIREPUESTOS BOSA        02:20:58        6 seg. 

  27     334 DUQUE,Carlos Mario   MAS-A  INDEPENDIENTE              02:20:58        6 seg. 

  28     357 CAÑON,Gustavo        MAS-A  BOGOTA                     02:21:06       14 seg. 

  29     323 GALVIS,Andres Felipe MAS-A  CLUB GALLI                 02:21:06       14 seg. 

  30     345 OSPINA,Enrique       MAS-A  PIJAOS                     02:21:12       20 seg. 

  31     341 PULIDO,Marvin        MAS-A  ALIANZA TOLIMA             02:21:12       20 seg. 

  32     304 NUÑEZ,Julian         MAS-A  EJECICLISMO                02:21:15       23 seg. 

  33     101 ARDILA,Javier        MAS-A  BOGOTA                     02:21:15       23 seg. 

  34     301 MONCALEANO,Carlos    MAS-A  EJECICLISMO                02:21:15       23 seg. 

  35     337 CARDONA,Alexander    MAS-A  INDEPENDIENTE              02:21:15       23 seg. 

  36     340 REYES,Alonso         MAS-A  ALIANZA TOLIMA             02:21:15       23 seg. 

  37     339 GOMEZ,Roivan         MAS-A  INDEPEDNIENTE              02:21:26       34 seg. 

  38     354 GARZON,Helber        MAS-A  COLANTA COOPERATIVA        02:21:48       56 seg. 

  39     308 OSORIO,Edwin Orlando MAS-A  EJECICLISMO                02:21:54     1:02 min. 

  40     312 LOPEZ,Camilo         MAS-A  EJECICLISMO                02:22:28     1:36 min. 

  41      25 BUITRAGO,Danilo      MAS-A  INDEPENDIENTE              02:25:39     4:47 min. 

  42     353 PIEDRAHITA,Santiago  MAS-A  INDEPENDIENTE              02:25:39     4:47 min. 

  43     327 CANCHON,Jhon E       MAS-A  INDEPENDIENTE              02:27:16     6:24 min. 

  44     333 CANCINO,Alejandro    MAS-A  INDEPENDIENTE              02:27:59     7:07 min. 

  45     315 PEÑA,Jhon Alexander  MAS-A  EJECICLISMO                02:30:18     9:26 min. 

  46     415 DELGADO,Nicolas      MAS-A  INDPENDIENTE               02:30:18     9:26 min. 

  47     335 GONZALEZ,Carlos Andr MAS-A  INDEPENDIENTE              02:30:18     9:26 min. 

  48      27 CASTELLANOS,Albert   MAS-A  INDEPENDIENTE              02:30:29     9:37 min. 

  49     343 RIVERA,Diego Felipe  MAS-A  DV COMUNICA-TERRABIKE      02:31:31    10:39 min. 

  50     342 BELTRAN,Lorena       MAS-A  CYCLING GIRLS              02:32:01    11:09 min. 

  51     307 CUEVAS,Luis          MAS-A  EJECICLISMO                02:32:03    11:11 min. 

  52     305 BERNAL,Leonardo      MAS-A  EJECICLISMO                02:32:05    11:13 min. 
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www.clasificacionesdelciclismocolombiano.com 

CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA IBAGUE MARIQUITA 

 

                    

 Fecha                : 22/07/17 

 Distancia            :  107    Kms - Promed     :  45.58  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

  53     317 NAVAS,Oscar          MAS-A  PHARMA EXPRESS             02:32:37    11:45 min. 

  54     350 ROMERO,Julian        MAS-A  INDEPENDIENTE              02:32:57    12:05 min. 

  55     309 MALPICA,Argelio      MAS-A  EJECICLISMO                02:33:37    12:45 min. 

  56     329 CAMELO,Fredy         MAS-A  INDEPENDIENTE              02:33:46    12:54 min. 

  57     349 MORALES,Victor Gerar MAS-A  PIJAOS                     02:35:44    14:52 min. 

  58     330 CHIQUILLO,Christian  MAS-A  COOMETRANS LTDA            02:36:39    15:47 min. 

  59     306 MENDOZA,Luis A       MAS-A  EJECICLISMO                02:38:53    18:01 min. 

  60     336 GARCIA,Orlando       MAS-A  INDEPENDIENTE              02:41:02    20:10 min. 

  61     316 SANDOVAL,Julio Cesar MAS-A  PHARMA EXPRESS             02:43:15    22:23 min. 

  62     311 VEGA,Luis Alfonso    MAS-A  EJECICLISMO                03:01:38    40:46 min. 

 

 Corredores clasificados : 62 

 

 

PASOS DE LA MONTAÑA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 3ª :  Alto De Venadillo 

     ------------------------------------------------------------------- 

      347  GUZMAN Diego Alexand     MULTIREPUESTOS BO   4 pts   

      312  LOPEZ Camilo             EJECICLISMO         3 pts   

      331  VALERO Aldo              INDEPENDIENTE       2 pts   

      348  GONZALEZ Exelino         INDEPENDIENTE       1 pts   

 

     Paso de Montaña 3ª :  Alto De La Sierra 

     ------------------------------------------------------------------- 

      332  CHAPARRO Jaime           INDEPENDIENTE       4 pts   

      347  GUZMAN Diego Alexand     MULTIREPUESTOS BO   3 pts   

      331  VALERO Aldo              INDEPENDIENTE       2 pts   

      101  ARDILA Javier            BOGOTA              1 pts   

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  Salida De Alvarado 

     ------------------------------------------------------------------- 

      309  MALPICA Argelio          EJECICLISMO         5 pts   

       99  BERNAL Cesar             INDEPENDIENTE       3 pts   

      346  VERGARA Jorge Enriqu     INDEPENDIENTE       2 pts   

 

     Meta Volante de :  Entrada De Lerida 

     ------------------------------------------------------------------- 

      347  GUZMAN Diego Alexand     MULTIREPUESTOS BO   5 pts   

      312  LOPEZ Camilo             EJECICLISMO         3 pts   

      348  GONZALEZ Exelino         INDEPENDIENTE       2 pts   
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www.clasificacionesdelciclismocolombiano.com 

CLASIFICACION GENERAL CATEGORIA A 

 

DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA IBAGUE MARIQUITA 

  

 Fecha       : 22/07/17 

 Distancia acumulada : 173  Kms - Promed : 41,61 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  347  GUZMAN,Diego Alexander MAS-A  MULTIREPUESTOS BOSA        04:09:29-000       

    2.-  348  GONZALEZ,Exelino       MAS-A  INDEPENDIENTE              04:09:29-000 a         

    3.-  328  GUALTEROS,Manuel Ferna MAS-A  LOKODIESEL CAJICA          04:09:31-000 a       2 

    4.-  320  MUÑOZ,Hernan Dario     MAS-A  LOS MARISCALES RISARALDA   04:09:31-000 a       2 

    5.-  325  SANTAMARIA,Gelvis      MAS-A  PHARMA EXPRESS             04:09:35-000 a       6 

    6.-  331  VALERO,Aldo            MAS-A  INDEPENDIENTE              04:09:36-000 a       7 

    7.-  303  MESA,Juan Esteban      MAS-A  EJECICLISMO                04:09:38-000 a       9 

    8.-  332  CHAPARRO,Jaime         MAS-A  INDEPENDIENTE              04:09:40-000 a      11 

    9.-  326  RAMIREZ,Rafael         MAS-A  PHARMA EXPRESS             04:09:41-000 a      12 

   10.-  318  BARAHONA,John Wilson   MAS-A  INDEPENDIENTE              04:09:42-000 a      13 

   11.-   96  PEÑA,Jhonatan          MAS-A  PABLO SEXTO MADRID         04:09:42-000 a      13 

   12.-  304  NUÑEZ,Julian           MAS-A  EJECICLISMO                04:10:01-000 a      32 

   13.-  346  VERGARA,Jorge Enrique  MAS-A  INDEPENDIENTE              04:10:04-000 a      35 

   14.-  322  LOPEZ,Juan Gabriel     MAS-A  LOS MARISCALES RISARALDA   04:10:04-000 a      35 

   15.-  338  VARGAS,Dario Alberto   MAS-A  INDEPENDIENTE              04:10:04-000 a      35 

   16.-  324  ROBAYO,Jhoann          MAS-A  PHARMA EXPRESS             04:10:04-000 a      35 

   17.-  355  HERNANDEZ,Cesar Mauric MAS-A  MULTIREPUESTOS BOSA        04:10:10-000 a      41 

   18.-  433  CHACON,Lilibeth        MAS-A  CYCLING GIRLS              04:10:14-000 a      45 

   19.-  321  CARVAJAL,Carlos Asdrub MAS-A  LOS MARISCALES RISARALDA   04:10:14-000 a      45 

   20.-  345  OSPINA,Enrique         MAS-A  PIJAOS                     04:10:23-000 a      54 

   21.-  323  GALVIS,Andres Felipe   MAS-A  CLUB GALLI                 04:10:26-000 a      57 

   22.-   97  HERNANDEZ,Jhon         MAS-A  INDEPENDIENTE              04:11:27-000 a    1:58 

   23.-  312  LOPEZ,Camilo           MAS-A  EJECICLISMO                04:11:42-000 a    2:13 

   24.-  301  MONCALEANO,Carlos      MAS-A  EJECICLISMO                04:13:29-000 a    4:00 

   25.-  344  FORERO,Nestor          MAS-A  NUESTROCICLISMO.COM        04:13:44-000 a    4:15 

   26.-   99  BERNAL,Cesar           MAS-A  INDEPENDIENTE              04:13:50-000 a    4:21 

   27.-   26  MENDEZ,Jhonatan        MAS-A  BOGOTA                     04:13:54-000 a    4:25 

   28.-  334  DUQUE,Carlos Mario     MAS-A  INDEPENDIENTE              04:13:54-000 a    4:25 

   29.-  341  PULIDO,Marvin          MAS-A  ALIANZA TOLIMA             04:14:02-000 a    4:33 

   30.-  337  CARDONA,Alexander      MAS-A  INDEPENDIENTE              04:14:04-000 a    4:35 

   31.-  340  REYES,Alonso           MAS-A  ALIANZA TOLIMA             04:14:06-000 a    4:37 

   32.-  101  ARDILA,Javier          MAS-A  BOGOTA                     04:14:11-000 a    4:42 

   33.-  354  GARZON,Helber          MAS-A  COLANTA COOPERATIVA        04:15:06-000 a    5:37 

   34.-  351  PINEDA,Andres          MAS-A  INDEPENDIENTE              04:16:25-000 a    6:56 

   35.-  313  HERNANDEZ,Luis Carlos  MAS-A  EJECICLISMO                04:16:31-000 a    7:02 

   36.-  357  CAÑON,Gustavo          MAS-A  BOGOTA                     04:16:39-000 a    7:10 

   37.-  308  OSORIO,Edwin Orlando   MAS-A  EJECICLISMO                04:17:27-000 a    7:58 

   38.-  359  CRUZ,Yeison Leandro    SUB23  ALCALDIA DE AMBALEMA       04:17:41-000 a    8:12 

   39.-  339  GOMEZ,Roivan           MAS-A  INDEPEDNIENTE              04:18:12-000 a    8:43 

   40.-  353  PIEDRAHITA,Santiago    MAS-A  INDEPENDIENTE              04:18:29-000 a    9:00 

   41.-   25  BUITRAGO,Danilo        MAS-A  INDEPENDIENTE              04:18:35-000 a    9:06 

   42.-  327  CANCHON,Jhon E         MAS-A  INDEPENDIENTE              04:20:12-000 a   10:43 

   43.-  333  CANCINO,Alejandro      MAS-A  INDEPENDIENTE              04:20:50-000 a   11:21 

   44.-  315  PEÑA,Jhon Alexander    MAS-A  EJECICLISMO                04:23:07-000 a   13:38 

   45.-  343  RIVERA,Diego Felipe    MAS-A  DV COMUNICA-TERRABIKE      04:24:21-000 a   14:52 

   46.-  342  BELTRAN,Lorena         MAS-A  CYCLING GIRLS              04:24:52-000 a   15:23 

   47.-  305  BERNAL,Leonardo        MAS-A  EJECICLISMO                04:24:57-000 a   15:28 

   48.-  317  NAVAS,Oscar            MAS-A  PHARMA EXPRESS             04:25:33-000 a   16:04 

   49.-   27  CASTELLANOS,Albert     MAS-A  INDEPENDIENTE              04:26:02-000 a   16:33 

   50.-  335  GONZALEZ,Carlos Andres MAS-A  INDEPENDIENTE              04:27:01-000 a   17:32 

   51.-  329  CAMELO,Fredy           MAS-A  INDEPENDIENTE              04:28:50-000 a   19:21 

   52.-  302  NIVIA,Josem Andres     MAS-A  EJECICLISMO                04:30:21-000 a   20:52 
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www.clasificacionesdelciclismocolombiano.com 

 CLASIFICACION GENERAL CATEGORIA A 

 

DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA IBAGUE MARIQUITA 

  

 Fecha       : 22/07/17 

 Distancia acumulada : 173  Kms - Promed : 41,61 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   53.-  350  ROMERO,Julian          MAS-A  INDEPENDIENTE              04:32:36-000 a   23:07 

   54.-  316  SANDOVAL,Julio Cesar   MAS-A  PHARMA EXPRESS             04:32:56-000 a   23:27 

   55.-  330  CHIQUILLO,Christian    MAS-A  COOMETRANS LTDA            04:33:22-000 a   23:53 

   56.-  306  MENDOZA,Luis A         MAS-A  EJECICLISMO                04:38:08-000 a   28:39 

   57.-  309  MALPICA,Argelio        MAS-A  EJECICLISMO                04:40:55-000 a   31:26 

   58.-  307  CUEVAS,Luis            MAS-A  EJECICLISMO                04:41:32-000 a   32:03 

   59.-  336  GARCIA,Orlando         MAS-A  INDEPENDIENTE              04:45:35-000 a   36:06 

   60.-  349  MORALES,Victor Gerardo MAS-A  PIJAOS                     04:49:50-000 a   40:21 

   61.-  311  VEGA,Luis Alfonso      MAS-A  EJECICLISMO                05:23:51-000 a 1:14:22 

 

 

CLSAIFICACION GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  347  GUZMAN,Diego Alexander MAS-A     8 Pts 

    2  101  ARDILA,Javier          MAS-A     5 Pts 

    3  332  CHAPARRO,Jaime         MAS-A     4 Pts 

    4  331  VALERO,Aldo            MAS-A     4 Pts 

    5  326  RAMIREZ,Rafael         MAS-A     3 Pts 

    6  312  LOPEZ,Camilo           MAS-A     3 Pts 

    7  320  MUÑOZ,Hernan Dario     MAS-A     2 Pts 

    8  348  GONZALEZ,Exelino       MAS-A     1 Pts 

 

CLSAIFICACION GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  309  MALPICA,Argelio        MAS-A     8 Pts 

    2  347  GUZMAN,Diego Alexander MAS-A     5 Pts 

    3  101  ARDILA,Javier          MAS-A     5 Pts 

    4   99  BERNAL,Cesar           MAS-A     5 Pts 

    5  312  LOPEZ,Camilo           MAS-A     3 Pts 

    6  348  GONZALEZ,Exelino       MAS-A     2 Pts 

    7  346  VERGARA,Jorge Enrique  MAS-A     2 Pts 
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www.clasificacionesdelciclismocolombiano.com 

 

CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA IBAGUE MARIQUITA 

CATEGORIA B 

 

 Fecha                : 22/07/17 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     384 CORREDOR,Gabriel     MAS-B  INDEPENDIENTE              02:20:28           

   2     394 GARCIA,Alexander     MAS-B  ACRI                       02:20:51       23 seg. 

   3     395 GONZALEZ,Fredy       MAS-B  ALCALDIA DE IBAGUE         02:20:54       26 seg. 

   4     382 BLANCO,Carlos        MAS-B  INDEPENDIENTE              02:20:54       26 seg. 

   5     363 RODRIGUEZ,Juan Carlo MAS-B  EJECICLISMO                02:20:58       30 seg. 

   6     406 NIÑO,Miguel          MAS-B  ROPA SANTIC                02:20:58       30 seg. 

   7     396 SANDOVAL,German      MAS-B  PIJAOS                     02:20:58       30 seg. 

   8     414 RAMIREZ,Ricardo      MAS-B  EJECICLISMO                02:20:58       30 seg. 

   9     390 CANO,Fernando        MAS-B  INDEPENDIENTE              02:20:58       30 seg. 

  10     381 BERNAL,Hernando      MAS-B  INDEPENDIENTE              02:20:58       30 seg. 

  11     404 ARENAS,Fabio         MAS-B  ROPA SANTIC                02:20:58       30 seg. 

  12     388 BARACALDO,Maneul     MAS-B  INDEPENDIENTE              02:20:58       30 seg. 

  13     405 QUIÑONES,Enrique     MAS-B  ROPA SANTIC                02:20:58       30 seg. 

  14     380 ALBARRACIN,Hernan    MAS-B  INDEPENDIENTE              02:20:58       30 seg. 

  15     373 LONDOÑO,Alexander    MAS-B  LOS MARISCALES RISARALDA   02:20:58       30 seg. 

  16     376 TRIANA,Fernado       MAS-B  MULTIREPUSTOS BOSA         02:20:58       30 seg. 

  17     397 MARTINEZ,Jose German MAS-B  PIJAOS                     02:20:58       30 seg. 

  18     383 QUINTANA,Henry       MAS-B  INDEPENDIENTE              02:20:58       30 seg. 

  19     407 GONZALEZ,Victor Hugo MAS-B  CICLO RUTA                 02:20:58       30 seg. 

  20     369 CRUZ,Alejandro       MAS-B  EJECICLISMO                02:21:12       44 seg. 

  21     411 VALLEJO,Carlo        MAS-B  INDEPENDIENTE              02:21:57     1:29 min. 

  22     402 SALINAS,Reinel       MAS-B  PIJAOS                     02:21:57     1:29 min. 

  23     375 ACERO,Diego          MAS-B  INDEPENDIENTE              02:21:57     1:29 min. 

  24     385 CARREÑO,Ramiro       MAS-B  INDEPENDIENTE              02:22:00     1:32 min. 

  25     410 ARANGO,Nazario       MAS-B  INDEPENDIENTE              02:22:00     1:32 min. 

  26     393 CALDERON,Ruban Dario MAS-B  ACRI                       02:23:17     2:49 min. 

  27     365 RAMIREZ,Robert       MAS-B  EJECICLISMO                02:23:28     3:00 min. 

  28     372 SOTO,Agustin Alejand MAS-B  LOS MARISCALES RISARALDA   02:24:13     3:45 min. 

  29     374 SOTO,Sduardo         MAS-B  LOS MARISCALES RISARALDA   02:24:20     3:52 min. 

  30     389 GUTIERREZ,Oscar      MAS-B  INDEPENDIENTE              02:24:20     3:52 min. 

  31     377 CADENA,Alvaro Jose   MAS-B  CARIBBEAN OUTDOORS         02:25:18     4:50 min. 

  32     362 MORENO,Juan Carlos   MAS-B  EJECICLISMO                02:25:47     5:19 min. 

  33     386 VELAZCO,Juan Isidro  MAS-B  INDEPENDIENTE              02:25:47     5:19 min. 

  34     370 DIAZ,jhon Jairo      MAS-B  IMRD TOCANCIPA             02:25:51     5:23 min. 

  35     412 RODRIGUEZ,Edgar      MAS-B  INDEPENDIENTE              02:26:04     5:36 min. 

  36     398 VELASCO,Delfin       MAS-B  PIJAOS                     02:26:04     5:36 min. 

  37     379 SANCHEZ,Jose Tobias  MAS-B  INDEPENDIENTE              02:26:04     5:36 min. 

  38     378 BENAVIDES,Carlos     MAS-B  100 AMIGOS DE LS BIELAS    02:26:04     5:36 min. 

  39     361 CANO,Carlos          MAS-B  EJECICLISMO                02:26:30     6:02 min. 

  40     399 MONTOYA,Carlos       MAS-B  PIJAOS                     02:26:32     6:04 min. 

  41     391 HIDALGO,Fabian       MAS-B  CARNAVAL DEL POLLO         02:28:55     8:27 min. 

  42     413 ORJUELA,Diego Fernan MAS-B  EJECICLISMO                02:28:55     8:27 min. 

  43     387 AVILA,Neufar         MAS-B  JAMSA PANAMA               02:28:55     8:27 min. 

  44     392 MANJARREZ,Nestor     MAS-B  ACRI                       02:28:55     8:27 min. 

  45     401 ESCOBAR,Carlos       MAS-B  PIJAOS                     02:28:55     8:27 min. 

  46     366 REYES,Victor         MAS-B  EJECICLISMO                02:29:04     8:36 min. 

  47     400 ROJAS,Juan Carlos    MAS-B  PIJAOS                     02:29:25     8:57 min. 

  48     409 GUARIN,Jose H        MAS-B  INDEPENDIENTE              02:32:38    12:10 min. 

  49     367 HERNANDEZ,Wilson     MAS-B  EJECICLISMO                02:33:15    12:47 min. 

  50     364 ARANGO,Mauricio      MAS-B  EJECICLISMO                02:38:04    17:36 min. 

  51     403 PACHECO,Rodrigo      MAS-B  PIJAOS                     02:40:55    20:27 min. 

  52     368 JIMENEZ,William      MAS-B  EJECICLISMO                02:43:24    22:56 min. 
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www.clasificacionesdelciclismocolombiano.com 

 

PASOS DE LA MONTAÑA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 3ª :  Alto De Venadillo 

     ------------------------------------------------------------------- 

      389  GUTIERREZ Oscar          INDEPENDIENTE       4 pts   

      384  CORREDOR Gabriel         INDEPENDIENTE       3 pts   

      385  CARREÑO Ramiro           INDEPENDIENTE       2 pts   

      380  ALBARRACIN Hernan        INDEPENDIENTE       1 pts   

 

     Paso de Montaña 3ª :  Alto De L Sierra 

     ------------------------------------------------------------------- 

      405  QUIÑONES Enrique         ROPA SANTIC         4 pts   

      384  CORREDOR Gabriel         INDEPENDIENTE       3 pts   

      404  ARENAS Fabio             ROPA SANTIC         2 pts   

      414  RAMIREZ Ricardo          EJECICLISMO         1 pts   

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  Salida De Alvarado 

     ------------------------------------------------------------------- 

      389  GUTIERREZ Oscar          INDEPENDIENTE       5 pts   

      386  VELAZCO Juan Isidro      INDEPENDIENTE       3 pts   

      398  VELASCO Delfin           PIJAOS              2 pts   

 

     Meta Volante de :  Entada De Lerida 

     ------------------------------------------------------------------- 

      405  QUIÑONES Enrique         ROPA SANTIC         5 pts   

      406  NIÑO Miguel              ROPA SANTIC         3 pts   

      410  ARANGO Nazario           INDEPENDIENTE       2 pts   
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CLASIFICACION GENERAL CATEGORIA B 

 

DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA IBAGUE MARIQUITA 

 

 Fecha       : 23/07/20 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  382  BLANCO,Carlos          MAS-B  INDEPENDIENTE              04:19:52-000       

    2.-  414  RAMIREZ,Ricardo        MAS-B  EJECICLISMO                04:19:52-000 a         

    3.-  405  QUIÑONES,Enrique       MAS-B  ROPA SANTIC                04:19:52-000 a         

    4.-  376  TRIANA,Fernado         MAS-B  MULTIREPUSTOS BOSA         04:19:54-000 a       2 

    5.-  384  CORREDOR,Gabriel       MAS-B  INDEPENDIENTE              04:20:10-000 a      18 

    6.-  395  GONZALEZ,Fredy         MAS-B  ALCALDIA DE IBAGUE         04:20:30-000 a      38 

    7.-  394  GARCIA,Alexander       MAS-B  ACRI                       04:20:33-000 a      41 

    8.-  363  RODRIGUEZ,Juan Carlos  MAS-B  EJECICLISMO                04:20:40-000 a      48 

    9.-  406  NIÑO,Miguel            MAS-B  ROPA SANTIC                04:20:40-000 a      48 

   10.-  390  CANO,Fernando          MAS-B  INDEPENDIENTE              04:20:40-000 a      48 

   11.-  404  ARENAS,Fabio           MAS-B  ROPA SANTIC                04:20:40-000 a      48 

   12.-  407  GONZALEZ,Victor Hugo   MAS-B  CICLO RUTA                 04:20:40-000 a      48 

   13.-  380  ALBARRACIN,Hernan      MAS-B  INDEPENDIENTE              04:20:40-000 a      48 

   14.-  373  LONDOÑO,Alexander      MAS-B  LOS MARISCALES RISARALDA   04:20:40-000 a      48 

   15.-  383  QUINTANA,Henry         MAS-B  INDEPENDIENTE              04:20:40-000 a      48 

   16.-  385  CARREÑO,Ramiro         MAS-B  INDEPENDIENTE              04:21:42-000 a    1:50 

   17.-  388  BARACALDO,Maneul       MAS-B  INDEPENDIENTE              04:23:39-000 a    3:47 

   18.-  397  MARTINEZ,Jose German   MAS-B  PIJAOS                     04:23:39-000 a    3:47 

   19.-  381  BERNAL,Hernando        MAS-B  INDEPENDIENTE              04:24:05-000 a    4:13 

   20.-  369  CRUZ,Alejandro         MAS-B  EJECICLISMO                04:24:47-000 a    4:55 

   21.-  410  ARANGO,Nazario         MAS-B  INDEPENDIENTE              04:25:47-000 a    5:55 

   22.-  372  SOTO,Agustin Alejandro MAS-B  LOS MARISCALES RISARALDA   04:26:54-000 a    7:02 

   23.-  389  GUTIERREZ,Oscar        MAS-B  INDEPENDIENTE              04:27:01-000 a    7:09 

   24.-  374  SOTO,Sduardo           MAS-B  LOS MARISCALES RISARALDA   04:27:01-000 a    7:09 

   25.-  411  VALLEJO,Carlo          MAS-B  INDEPENDIENTE              04:27:19-000 a    7:27 

   26.-  402  SALINAS,Reinel         MAS-B  PIJAOS                     04:27:56-000 a    8:04 

   27.-  377  CADENA,Alvaro Jose     MAS-B  CARIBBEAN OUTDOORS         04:27:59-000 a    8:07 

   28.-  396  SANDOVAL,German        MAS-B  PIJAOS                     04:28:06-000 a    8:14 

   29.-  375  ACERO,Diego            MAS-B  INDEPENDIENTE              04:28:15-000 a    8:23 

   30.-  393  CALDERON,Ruban Dario   MAS-B  ACRI                       04:28:39-000 a    8:47 

   31.-  400  ROJAS,Juan Carlos      MAS-B  PIJAOS                     04:29:07-000 a    9:15 

   32.-  399  MONTOYA,Carlos         MAS-B  PIJAOS                     04:30:17-000 a   10:25 

   33.-  365  RAMIREZ,Robert         MAS-B  EJECICLISMO                04:31:49-000 a   11:57 

   34.-  386  VELAZCO,Juan Isidro    MAS-B  INDEPENDIENTE              04:32:51-000 a   12:59 

   35.-  362  MORENO,Juan Carlos     MAS-B  EJECICLISMO                04:32:53-000 a   13:01 

   36.-  370  DIAZ,jhon Jairo        MAS-B  IMRD TOCANCIPA             04:32:57-000 a   13:05 

   37.-  412  RODRIGUEZ,Edgar        MAS-B  INDEPENDIENTE              04:33:15-000 a   13:23 

   38.-  378  BENAVIDES,Carlos       MAS-B  100 AMIGOS DE LS BIELAS    04:33:19-000 a   13:27 

   39.-  361  CANO,Carlos            MAS-B  EJECICLISMO                04:33:41-000 a   13:49 

   40.-  379  SANCHEZ,Jose Tobias    MAS-B  INDEPENDIENTE              04:37:43-000 a   17:51 

   41.-  366  REYES,Victor           MAS-B  EJECICLISMO                04:40:23-000 a   20:31 

   42.-  398  VELASCO,Delfin         MAS-B  PIJAOS                     04:40:27-000 a   20:35 

   43.-  367  HERNANDEZ,Wilson       MAS-B  EJECICLISMO                04:40:36-000 a   20:44 

   44.-  391  HIDALGO,Fabian         MAS-B  CARNAVAL DEL POLLO         04:41:59-000 a   22:07 

   45.-  392  MANJARREZ,Nestor       MAS-B  ACRI                       04:42:17-000 a   22:25 

   46.-  387  AVILA,Neufar           MAS-B  JAMSA PANAMA               04:42:55-000 a   23:03 

   47.-  401  ESCOBAR,Carlos         MAS-B  PIJAOS                     04:43:06-000 a   23:14 

   48.-  413  ORJUELA,Diego Fernando MAS-B  EJECICLISMO                04:44:46-000 a   24:54 

   49.-  409  GUARIN,Jose H          MAS-B  INDEPENDIENTE              04:46:30-000 a   26:38 

   50.-  403  PACHECO,Rodrigo        MAS-B  PIJAOS                     04:48:16-000 a   28:24 

   51.-  364  ARANGO,Mauricio        MAS-B  EJECICLISMO                04:49:50-000 a   29:58 

   52.-  368  JIMENEZ,William        MAS-B  EJECICLISMO                05:08:07-000 a   48:15 
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CLSAIFICACION GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  405  QUIÑONES,Enrique       MAS-B     8 Pts 

    2  384  CORREDOR,Gabriel       MAS-B     6 Pts 

    3  389  GUTIERREZ,Oscar        MAS-B     4 Pts 

    4  400  ROJAS,Juan Carlos      MAS-B     3 Pts 

    5  414  RAMIREZ,Ricardo        MAS-B     2 Pts 

    6  376  TRIANA,Fernado         MAS-B     2 Pts 

    7  404  ARENAS,Fabio           MAS-B     2 Pts 

    8  385  CARREÑO,Ramiro         MAS-B     2 Pts 

    9  380  ALBARRACIN,Hernan      MAS-B     1 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  405  QUIÑONES,Enrique       MAS-B    10 Pts 

    2  389  GUTIERREZ,Oscar        MAS-B     5 Pts 

    3  406  NIÑO,Miguel            MAS-B     3 Pts 

    4  400  ROJAS,Juan Carlos      MAS-B     3 Pts 

    5  386  VELAZCO,Juan Isidro    MAS-B     3 Pts 

    6  373  LONDOÑO,Alexander      MAS-B     2 Pts 

    7  410  ARANGO,Nazario         MAS-B     2 Pts 

    8  398  VELASCO,Delfin         MAS-B     2 Pts 
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CLSAIFICACION SEGUNDA ETAPA IBAGUE MARIQUITA 

CATEGORIA C 

 

                     

 Fecha                : 22/07/17 

 Distancia            :  107    Kms - Promed     :  45.65  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     446 OSPINA,Armando       MAS-C  BICICLETAS STRONGMAN       02:20:38           

   2     448 SANCHEZ,Wilson       MAS-C  INDEPENDIENTE              02:20:38           mt. 

   3     444 RONCANCIO,Hector     MAS-C  INDEPENDIENTE              02:20:38           mt. 

   4     461 JAIMES,Luis Antonio  MAS-C  LOTERIAS PAGA TODO         02:20:38           mt. 

   5     439 BECERRA,Avelino      MAS-C  TRACTO REPUESTOS AVELINO   02:20:38           mt. 

   6     447 HERNANDEZ,Hugo       MAS-C  GRUPO MARTI                02:20:38           mt. 

   7     462 RODRIGUEZ,Gonzalo    MAS-C  LOTERIAS PAGA TODO         02:20:38           mt. 

   8     455 HERNANDEZ,Ramon      MAS-C  PIJAOS                     02:20:38           mt. 

   9     514 FERNANDEZ,Gerardo    MAS-C  INDEPENDIENTE              02:20:43        5 seg. 

  10     417 SAAVEDRA,Carlos      MAS-C  EJECICLISMO                02:20:43        5 seg. 

  11     458 MAYORGA,Alfredo      MAS-C  LOTERIAS PAGA TODO         02:20:43        5 seg. 

  12     443 GAVIRIA,Reinaldo     MAS-C  TRACTO REPUESTOS AVELINO   02:20:43        5 seg. 

  13     459 FONSECA,Juan Carlos  MAS-C  LOTERIAS PAGA TODO         02:20:43        5 seg. 

  14     428 MALDONADO,Oscar      MAS-C  EJECICLISMO                02:20:43        5 seg. 

  15     460 DUQUE,Carlos Gabriel MAS-C  LOTERIAS PAGA TODO         02:20:43        5 seg. 

  16     422 CASTILLO,Orlando     MAS-C  EJECICLISMO                02:20:43        5 seg. 

  17     445 CORTES,Camila        MAS-C  INDEPENDIENTE              02:20:43        5 seg. 

  18     463 SANCHEZ,Albeiro      MAS-C  INDEPENDIENTE              02:20:43        5 seg. 

  19     470 RAMIREZ,Saulo        MAS-C  MULTIREPUESTOS BOSA        02:20:43        5 seg. 

  20     421 CARVAJAL,Edgar       MAS-C  EJECICLISMO                02:20:43        5 seg. 

  21     423 SUAREZ,Sergio        MAS-C  EJECICLISMO                02:21:03       25 seg. 

  22     450 ACOSTA,William       MAS-C  ALIANZA TOLIMA             02:21:05       27 seg. 

  23     440 CARO,Elias           MAS-C  INDEPENDIENTE              02:21:11       33 seg. 

  24      14 PINILLA,Jose Ramiro  MAS-C  INDEPENDIENTE              02:23:55     3:17 min. 

  25     449 GUZMAN,Juan Dario    MAS-C  ALIANZA TOLIMA             02:23:55     3:17 min. 

  26     451 OSUNA,James Ferney   MAS-C  ALIANZA TOLIMA             02:23:55     3:17 min. 

  27     102 RODRIGUEZ,Alejandro  MAS-C  INDEPENDIENTE              02:26:00     5:22 min. 

  28     435 SOLANO,Juan Manuel   MAS-C  MULTIREPUESTOS BOSA        02:28:12     7:34 min. 

  29     424 NAVARRETE,Mauricio   MAS-C  EJECICLISMO                02:28:12     7:34 min. 

  30     437 LOPEZ,Angal Antonio  MAS-C  INDEPENDIENTE              02:29:15     8:37 min. 

  31     434 MELO,Jose Orlando    MAS-C  MULTIREPUESTOS BOSA        02:29:15     8:37 min. 

  32     429 ALVIS,Orlando        MAS-C  EJECICLISMO                02:29:18     8:40 min. 

  33      23 PARADA,Miguel        MAS-C  INDEPENDIENTE              02:29:18     8:40 min. 

  34     471 OSUNA,Primitivo      MAS-C  INDEPENDIENTE              02:29:18     8:40 min. 

  35     452 VARELA,Oscar         MAS-C  DV COMUNICA-TERRABIKE      02:29:18     8:40 min. 

  36     453 RIVERA,Edgar Joaquin MAS-C  PIJAOS                     02:29:18     8:40 min. 

  37     418 JOYA,Jaime           MAS-C  EJECICLISMO                02:33:54    13:16 min. 

  38     441 REYES,Gerardo        MAS-C  INDEPENDIENTE              02:34:10    13:32 min. 

  39     454 STEVEZ,Jairo         MAS-C  PIJAOS                     02:34:10    13:32 min. 

  40     408 MARTINEZ,Juan        MAS-C  INDEPENDIENTE              02:34:39    14:01 min. 

  41     425 RAMIREZ,Juan Darney  MAS-C  EJECICLISMO                02:34:39    14:01 min. 

  42     456 ROVERA,Heber         MAS-C  PIJAOS                     02:34:39    14:01 min. 

  43     416 SIERRA,Antonio       MAS-C  EJECICLISMO                02:35:19    14:41 min. 

  44     457 CARDENAS,Miguel Ange MAS-C  PIJAOS                     02:35:35    14:57 min. 

  45     420 LASTRE,Miguel        MAS-C  EJECICLISMO                02:35:35    14:57 min. 

  46     438 CARO,Pablo           MAS-C  INDEPENDIENTE              02:35:37    14:59 min. 

  47     430 BAREÑO,Marco Tulio   MAS-C  INDEPENDIENTE              02:44:10    23:32 min. 

  48     426 SANABRIA,Juan Carlos MAS-C  EJECICLISMO                02:46:46    26:08 min. 

  49     427 CRISTANCHO,Eliseo    MAS-C  EJECICLISMO                03:06:51    46:13 min. 

  50     427 CRISTANCHO,Eliseo    MAS-C  EJECICLISMO                03:06:51    46:13 min. 
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PASOS DE LA MONTAÑA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 3ª :  Alto De Venadillo 

     ------------------------------------------------------------------- 

      447  HERNANDEZ Hugo           GRUPO MARTI         4 pts   

      444  RONCANCIO Hector         INDEPENDIENTE       3 pts   

      446  OSPINA Armando           BICICLETAS STRONG   2 pts   

      460  DUQUE Carlos Gabriel     LOTERIAS PAGA TOD   1 pts   

 

     Paso de Montaña 3ª :  Alto De La Sierra 

     ------------------------------------------------------------------- 

      444  RONCANCIO Hector         INDEPENDIENTE       4 pts   

      446  OSPINA Armando           BICICLETAS STRONG   3 pts   

      455  HERNANDEZ Ramon          PIJAOS              2 pts   

      447  HERNANDEZ Hugo           GRUPO MARTI         1 pts   

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  Salida De Alvarado 

     ------------------------------------------------------------------- 

      446  OSPINA Armando           BICICLETAS STRONG   5 pts   

      423  SUAREZ Sergio            EJECICLISMO         3 pts   

      417  SAAVEDRA Carlos          EJECICLISMO         1 pts   

 

     Meta Volante de :  Entrada De Lerida 

     ------------------------------------------------------------------- 

      422  CASTILLO Orlando         EJECICLISMO         5 pts   

      417  SAAVEDRA Carlos          EJECICLISMO         3 pts   

      461  JAIMES Luis Antonio      LOTERIAS PAGA TOD   1 pts   
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CLASIFICACION GENERAL CATEGORIA C 

 

DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA IBAGUE MARIQUITA 

 

 Fecha       : 22/07/17 

 Distancia acumulada : 173  Kms - Promed : 41,09 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  446  OSPINA,Armando         MAS-C  BICICLETAS STRONGMAN       04:12:36-000       

    2.-  461  JAIMES,Luis Antonio    MAS-C  LOTERIAS PAGA TODO         04:12:36-000 a         

    3.-  455  HERNANDEZ,Ramon        MAS-C  PIJAOS                     04:12:36-000 a         

    4.-  422  CASTILLO,Orlando       MAS-C  EJECICLISMO                04:12:41-000 a       5 

    5.-  439  BECERRA,Avelino        MAS-C  TRACTO REPUESTOS AVELINO   04:12:48-000 a      12 

    6.-  447  HERNANDEZ,Hugo         MAS-C  GRUPO MARTI                04:12:48-000 a      12 

    7.-  459  FONSECA,Juan Carlos    MAS-C  LOTERIAS PAGA TODO         04:12:49-000 a      13 

    8.-  417  SAAVEDRA,Carlos        MAS-C  EJECICLISMO                04:12:53-000 a      17 

    9.-  462  RODRIGUEZ,Gonzalo      MAS-C  LOTERIAS PAGA TODO         04:14:18-000 a    1:42 

   10.-  423  SUAREZ,Sergio          MAS-C  EJECICLISMO                04:16:26-000 a    3:50 

   11.-  448  SANCHEZ,Wilson         MAS-C  INDEPENDIENTE              04:16:34-000 a    3:58 

   12.-  443  GAVIRIA,Reinaldo       MAS-C  TRACTO REPUESTOS AVELINO   04:16:35-000 a    3:59 

   13.-  514  FERNANDEZ,Gerardo      MAS-C  INDEPENDIENTE              04:16:41-000 a    4:05 

   14.-  460  DUQUE,Carlos Gabriel   MAS-C  LOTERIAS PAGA TODO         04:16:41-000 a    4:05 

   15.-  428  MALDONADO,Oscar        MAS-C  EJECICLISMO                04:16:41-000 a    4:05 

   16.-  463  SANCHEZ,Albeiro        MAS-C  INDEPENDIENTE              04:16:41-000 a    4:05 

   17.-  458  MAYORGA,Alfredo        MAS-C  LOTERIAS PAGA TODO         04:16:55-000 a    4:19 

   18.-  445  CORTES,Camila          MAS-C  INDEPENDIENTE              04:16:59-000 a    4:23 

   19.-  444  RONCANCIO,Hector       MAS-C  INDEPENDIENTE              04:17:15-000 a    4:39 

   20.-  450  ACOSTA,William         MAS-C  ALIANZA TOLIMA             04:17:17-000 a    4:41 

   21.-  421  CARVAJAL,Edgar         MAS-C  EJECICLISMO                04:18:38-000 a    6:02 

   22.-  470  RAMIREZ,Saulo          MAS-C  MULTIREPUESTOS BOSA        04:18:38-000 a    6:02 

   23.-   14  PINILLA,Jose Ramiro    MAS-C  INDEPENDIENTE              04:21:40-000 a    9:04 

   24.-  449  GUZMAN,Juan Dario      MAS-C  ALIANZA TOLIMA             04:21:50-000 a    9:14 

   25.-  451  OSUNA,James Ferney     MAS-C  ALIANZA TOLIMA             04:21:50-000 a    9:14 

   26.-  440  CARO,Elias             MAS-C  INDEPENDIENTE              04:23:48-000 a   11:12 

   27.-  429  ALVIS,Orlando          MAS-C  EJECICLISMO                04:25:34-000 a   12:58 

   28.-  424  NAVARRETE,Mauricio     MAS-C  EJECICLISMO                04:26:07-000 a   13:31 

   29.-  452  VARELA,Oscar           MAS-C  DV COMUNICA-TERRABIKE      04:27:20-000 a   14:44 

   30.-  435  SOLANO,Juan Manuel     MAS-C  MULTIREPUESTOS BOSA        04:30:46-000 a   18:10 

   31.-  102  RODRIGUEZ,Alejandro    MAS-C  INDEPENDIENTE              04:31:10-000 a   18:34 

   32.-   23  PARADA,Miguel          MAS-C  INDEPENDIENTE              04:31:30-000 a   18:54 

   33.-  434  MELO,Jose Orlando      MAS-C  MULTIREPUESTOS BOSA        04:31:52-000 a   19:16 

   34.-  471  OSUNA,Primitivo        MAS-C  INDEPENDIENTE              04:31:52-000 a   19:16 

   35.-  453  RIVERA,Edgar Joaquin   MAS-C  PIJAOS                     04:35:35-000 a   22:59 

   36.-  408  MARTINEZ,Juan          MAS-C  INDEPENDIENTE              04:38:34-000 a   25:58 

   37.-  441  REYES,Gerardo          MAS-C  INDEPENDIENTE              04:39:36-000 a   27:00 

   38.-  454  STEVEZ,Jairo           MAS-C  PIJAOS                     04:39:39-000 a   27:03 

   39.-  457  CARDENAS,Miguel Angel  MAS-C  PIJAOS                     04:39:45-000 a   27:09 

   40.-  425  RAMIREZ,Juan Darney    MAS-C  EJECICLISMO                04:40:05-000 a   27:29 

   41.-  437  LOPEZ,Angal Antonio    MAS-C  INDEPENDIENTE              04:40:06-000 a   27:30 

   42.-  456  ROVERA,Heber           MAS-C  PIJAOS                     04:41:59-000 a   29:23 

   43.-  418  JOYA,Jaime             MAS-C  EJECICLISMO                04:42:37-000 a   30:01 

   44.-  416  SIERRA,Antonio         MAS-C  EJECICLISMO                04:43:44-000 a   31:08 

   45.-  420  LASTRE,Miguel          MAS-C  EJECICLISMO                04:45:49-000 a   33:13 

   46.-  438  CARO,Pablo             MAS-C  INDEPENDIENTE              04:51:45-000 a   39:09 

   47.-  430  BAREÑO,Marco Tulio     MAS-C  INDEPENDIENTE              05:03:58-000 a   51:22 

   48.-  426  SANABRIA,Juan Carlos   MAS-C  EJECICLISMO                05:36:07-000 a 1:23:31 

   49.-  427  CRISTANCHO,Eliseo      MAS-C  EJECICLISMO                05:51:12-000 a 1:38:36 
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CLASIFICACION GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  446  OSPINA,Armando         MAS-C     9 Pts 

    2  447  HERNANDEZ,Hugo         MAS-C     8 Pts 

    3  444  RONCANCIO,Hector       MAS-C     7 Pts 

    4  461  JAIMES,Luis Antonio    MAS-C     2 Pts 

    5  455  HERNANDEZ,Ramon        MAS-C     2 Pts 

    6  439  BECERRA,Avelino        MAS-C     1 Pts 

    7  460  DUQUE,Carlos Gabriel   MAS-C     1 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  422  CASTILLO,Orlando       MAS-C    10 Pts 

    2  446  OSPINA,Armando         MAS-C     5 Pts 

    3  417  SAAVEDRA,Carlos        MAS-C     4 Pts 

    4  423  SUAREZ,Sergio          MAS-C     4 Pts 

    5  439  BECERRA,Avelino        MAS-C     3 Pts 

    6  461  JAIMES,Luis Antonio    MAS-C     1 Pts 
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CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA IBAGUE MARIQUITA 

CATEGORIA D 

 

 Fecha                : 22/07/17 

 Distancia            :  107    Kms - Promed     :  43.37  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     511 ALARCON,Oscar        MAS-D  PESCADERIA AL MAR          02:28:01           

   2     510 TOLOZA,Rafael        MAS-D  ALCALA SAS                 02:28:33       32 seg. 

   3     473 BENITEZ,Jose         MAS-D  EJECICLISMO                02:28:35       34 seg. 

   4     467 HERRERA,Hector       MAS-D  HH ESTRUCTURAS METALICAS   02:28:35       34 seg. 

   5     490 OTALVARO,Jorge Leon  MAS-D  BICICLETAS COLBIC          02:28:35       34 seg. 

   6     496 BOHORQUES,Argemiri   MAS-D  INDEPENDIENTE              02:28:35       34 seg. 

   7     466 MONCADA,Gerardo      MAS-D  HH ESTRUCTURAS METALICAS   02:28:35       34 seg. 

   8     495 BEJARANO,Gilberto    MAS-D  BICICLETAS GTO             02:28:35       34 seg. 

   9     509 GUTIERREZ,Orlando    MAS-D  INDEPENDIENTE              02:28:35       34 seg. 

  10      98 SANCHEZ,Edgar        MAS-D  ALCALA SAS                 02:28:35       34 seg. 

  11     508 MONCADA,Tulio Enriqu MAS-D  IMRD CHIA                  02:28:39       38 seg. 

  12     468 PACHECO,Pedro        MAS-D  HH ESTRUCTURAS METALICAS   02:28:39       38 seg. 

  13     499 SUAREZ,Gerardo       MAS-D  ALIANZA TOLIMA             02:28:42       41 seg. 

  14     513 PARDO,Jose Igancio   MAS-D  INDEPENDIENTE              02:28:42       41 seg. 

  15     503 MARTINEZ,Harnan      MAS-D  SERVITAXI                  02:28:45       44 seg. 

  16     483 HIGUERA,Ricardo      MAS-D  EJECICLISMO                02:28:45       44 seg. 

  17     500 ROJAS,Ismael         MAS-D  BICISPORT IBAGUE           02:29:12     1:11 min. 

  18     475 CARO,Jose Antonio    MAS-D  EJECICLISMO                02:29:37     1:36 min. 

  19     484 AVILA,Jorge          MAS-D  EJECICLISMO                02:29:37     1:36 min. 

  20     487 OYOLA,Jairo          MAS-D  EJECICLISMO                02:29:37     1:36 min. 

  21     489 CABRALES,Gabriel     MAS-D  A TIEMPO                   02:30:35     2:34 min. 

  22     477 BUENO,Rafael         MAS-D  EJECICLISMO                02:30:35     2:34 min. 

  23     493 SABOGAL,Jairo        MAS-D  BICICLETAS STRONGMAN       02:30:35     2:34 min. 

  24     512 BERMUDEZ,Humberto    MAS-D  INDEPENDIENTE              02:30:35     2:34 min. 

  25     494 LEAL,Hector Alfonso  MAS-D  POSTAL EXPRESS             02:39:08    11:07 min. 

  26     486 SANCHEZ,Elbert       MAS-D  EJECICLISMO                02:39:08    11:07 min. 

  27     465 DIAZ,Rafael          MAS-D  COLANTA                    02:39:08    11:07 min. 

  28     506 SUA,Pedro Alonso     MAS-D  PIJAOS                     02:39:13    11:12 min. 

  29     474 MORENO,Cesar         MAS-D  EJECICLISMO                02:39:13    11:12 min. 

  30     502 TELLEZ,Orlando       MAS-D  ACRI                       02:39:13    11:12 min. 

  31     498 MORENO,Rigoberto     MAS-D  INDEPENDIENTE              02:39:35    11:34 min. 

  32     501 MEJIA,Luis           MAS-D  CENTRO COMERCIAL COMBEIMA  02:43:44    15:43 min. 

  33     476 TORRES,Luis          MAS-D  EJECICLISMO                02:43:49    15:48 min. 

  34     482 ARCILA,Renson        MAS-D  EJECICLISMO                02:43:54    15:53 min. 

  35     485 DUARTE,Oscar         MAS-D  EJECICLISMO                02:46:03    18:02 min. 

  36     505 RODRIGUEZ,Herwin     MAS-D  PIJAOS                     02:46:03    18:02 min. 

  37     507 RODRIGUEZ,Diego      MAS-D  PIJAOS                     02:46:11    18:10 min. 

  38     478 RODRIGUEZ,Jose       MAS-D  EJECICLISMO                02:47:15    19:14 min. 

  39     480 ROMERO,Marco Fidel   MAS-D  EJECICLISMO                02:47:33    19:32 min. 

  40     504 VANEGAS,Mario        MAS-D  ACRI                       02:50:07    22:06 min. 

  41     488 VILLAVECES,John Jair MAS-D  INDEPENDIENTE              02:51:54    23:53 min. 

  42     479 CASTILLO,Gustavo     MAS-D  ALCALA SAS                 02:53:47    25:46 min. 

  43     481 CASTILLO,Pedro Pablo MAS-D  ALCALA SAS                 02:53:47    25:46 min. 

  44      15 TAMAYO,Jose          MAS-D  INDEPENDIENTE              03:17:26    49:25 min. 

 

 Corredores clasificados : 44 
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PASOS DE LA MONTAÑA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 3ª :  Alto De Venadillo 

     ------------------------------------------------------------------- 

      493  SABOGAL Jairo            BICICLETAS STRONG   4 pts   

      467  HERRERA Hector           HH ESTRUCTURAS ME   3 pts   

       98  SANCHEZ Edgar            ALCALA SAS          2 pts   

      466  MONCADA Gerardo          HH ESTRUCTURAS ME   1 pts   

 

     Paso de Montaña 3ª :  Alto De La Sierra 

     ------------------------------------------------------------------- 

      510  TOLOZA Rafael            ALCALA SAS          4 pts   

      467  HERRERA Hector           HH ESTRUCTURAS ME   3 pts   

      495  BEJARANO Gilberto        BICICLETAS GTO      2 pts   

       98  SANCHEZ Edgar            ALCALA SAS          1 pts   

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  Salida De Alvarado 

     ------------------------------------------------------------------- 

      489  CABRALES Gabriel         A TIEMPO            5 pts   

      509  GUTIERREZ Orlando        INDEPENDIENTE       3 pts   

      498  MORENO Rigoberto         INDEPENDIENTE       2 pts   

 

     Meta Volante de :  Entrada De Lerida 

     ------------------------------------------------------------------- 

      509  GUTIERREZ Orlando        INDEPENDIENTE       5 pts   

      495  BEJARANO Gilberto        BICICLETAS GTO      3 pts   

       98  SANCHEZ Edgar            ALCALA SAS          2 pts   
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CLASIFICACION GENERAL CATEGORIA D 

 

DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA IBAGUE MARIQUITA 

 

 Fecha       : 22/07/17 

 Distancia acumulada : 173  Kms - Promed : 39,04 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  510  TOLOZA,Rafael          MAS-D  ALCALA SAS                 04:26:26-000       

    2.-  467  HERRERA,Hector         MAS-D  HH ESTRUCTURAS METALICAS   04:26:28-000 a       2 

    3.-  473  BENITEZ,Jose           MAS-D  EJECICLISMO                04:26:28-000 a       2 

    4.-  490  OTALVARO,Jorge Leon    MAS-D  BICICLETAS COLBIC          04:26:28-000 a       2 

    5.-  466  MONCADA,Gerardo        MAS-D  HH ESTRUCTURAS METALICAS   04:26:33-000 a       7 

    6.-  495  BEJARANO,Gilberto      MAS-D  BICICLETAS GTO             04:26:33-000 a       7 

    7.-   98  SANCHEZ,Edgar          MAS-D  ALCALA SAS                 04:26:33-000 a       7 

    8.-  496  BOHORQUES,Argemiri     MAS-D  INDEPENDIENTE              04:26:37-000 a      11 

    9.-  508  MONCADA,Tulio Enrique  MAS-D  IMRD CHIA                  04:26:37-000 a      11 

   10.-  468  PACHECO,Pedro          MAS-D  HH ESTRUCTURAS METALICAS   04:26:37-000 a      11 

   11.-  511  ALARCON,Oscar          MAS-D  PESCADERIA AL MAR          04:29:43-000 a    3:17 

   12.-  509  GUTIERREZ,Orlando      MAS-D  INDEPENDIENTE              04:30:01-000 a    3:35 

   13.-  499  SUAREZ,Gerardo         MAS-D  ALIANZA TOLIMA             04:30:10-000 a    3:44 

   14.-  513  PARDO,Jose Igancio     MAS-D  INDEPENDIENTE              04:30:10-000 a    3:44 

   15.-  483  HIGUERA,Ricardo        MAS-D  EJECICLISMO                04:30:16-000 a    3:50 

   16.-  500  ROJAS,Ismael           MAS-D  BICISPORT IBAGUE           04:30:40-000 a    4:14 

   17.-  487  OYOLA,Jairo            MAS-D  EJECICLISMO                04:32:08-000 a    5:42 

   18.-  503  MARTINEZ,Harnan        MAS-D  SERVITAXI                  04:32:10-000 a    5:44 

   19.-  484  AVILA,Jorge            MAS-D  EJECICLISMO                04:34:00-000 a    7:34 

   20.-  489  CABRALES,Gabriel       MAS-D  A TIEMPO                   04:34:58-000 a    8:32 

   21.-  493  SABOGAL,Jairo          MAS-D  BICICLETAS STRONGMAN       04:34:58-000 a    8:32 

   22.-  477  BUENO,Rafael           MAS-D  EJECICLISMO                04:36:23-000 a    9:57 

   23.-  512  BERMUDEZ,Humberto      MAS-D  INDEPENDIENTE              04:36:49-000 a   10:23 

   24.-  475  CARO,Jose Antonio      MAS-D  EJECICLISMO                04:42:31-000 a   16:05 

   25.-  506  SUA,Pedro Alonso       MAS-D  PIJAOS                     04:45:27-000 a   19:01 

   26.-  502  TELLEZ,Orlando         MAS-D  ACRI                       04:46:17-000 a   19:51 

   27.-  486  SANCHEZ,Elbert         MAS-D  EJECICLISMO                04:46:33-000 a   20:07 

   28.-  494  LEAL,Hector Alfonso    MAS-D  POSTAL EXPRESS             04:47:53-000 a   21:27 

   29.-  498  MORENO,Rigoberto       MAS-D  INDEPENDIENTE              04:50:11-000 a   23:45 

   30.-  474  MORENO,Cesar           MAS-D  EJECICLISMO                04:52:14-000 a   25:48 

   31.-  476  TORRES,Luis            MAS-D  EJECICLISMO                04:56:45-000 a   30:19 

   32.-  482  ARCILA,Renson          MAS-D  EJECICLISMO                04:58:59-000 a   32:33 

   33.-  505  RODRIGUEZ,Herwin       MAS-D  PIJAOS                     05:00:27-000 a   34:01 

   34.-  501  MEJIA,Luis             MAS-D  CENTRO COMERCIAL COMBEIMA  05:02:14-000 a   35:48 

   35.-  485  DUARTE,Oscar           MAS-D  EJECICLISMO                05:04:41-000 a   38:15 

   36.-  507  RODRIGUEZ,Diego        MAS-D  PIJAOS                     05:04:41-000 a   38:15 

   37.-  504  VANEGAS,Mario          MAS-D  ACRI                       05:06:27-000 a   40:01 

   38.-  478  RODRIGUEZ,Jose         MAS-D  EJECICLISMO                05:09:17-000 a   42:51 

   39.-  479  CASTILLO,Gustavo       MAS-D  ALCALA SAS                 05:13:46-000 a   47:20 

   40.-  481  CASTILLO,Pedro Pablo   MAS-D  ALCALA SAS                 05:13:46-000 a   47:20 

   41.-  488  VILLAVECES,John Jairo  MAS-D  INDEPENDIENTE              05:14:02-000 a   47:36 

   42.-  465  DIAZ,Rafael            MAS-D  COLANTA                    05:18:18-000 a   51:52 

   43.-  480  ROMERO,Marco Fidel     MAS-D  EJECICLISMO                05:19:43-000 a   53:17 

   44.-   15  TAMAYO,Jose            MAS-D  INDEPENDIENTE              05:27:48-000 a 1:01:22 
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CLASIFICACION GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  467  HERRERA,Hector         MAS-D     8 Pts 

    2  510  TOLOZA,Rafael          MAS-D     7 Pts 

    3  468  PACHECO,Pedro          MAS-D     4 Pts 

    4  493  SABOGAL,Jairo          MAS-D     4 Pts 

    5   98  SANCHEZ,Edgar          MAS-D     3 Pts 

    6  466  MONCADA,Gerardo        MAS-D     2 Pts 

    7  495  BEJARANO,Gilberto      MAS-D     2 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  509  GUTIERREZ,Orlando      MAS-D     8 Pts 

    2  489  CABRALES,Gabriel       MAS-D     8 Pts 

    3  498  MORENO,Rigoberto       MAS-D     7 Pts 

    4  495  BEJARANO,Gilberto      MAS-D     3 Pts 

    5   98  SANCHEZ,Edgar          MAS-D     2 Pts 

    6  487  OYOLA,Jairo            MAS-D     2 Pts 
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CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA IBAGUE MARIQUITA 

CATEGORIA E 

 

  

 Fecha                : 22/07/17 

 Distancia            :  107    Kms - Promed     :  39.47  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     314 SALCEDO,Hector       MAS-E  EJECICLISMO                02:42:40           

   2     521 HAMON,Angel          MAS-E  EJECICLISMO                02:42:40           mt. 

   3     522 TELLEZ,Francisco     MAS-E  EJECICLISMO                02:42:40           mt. 

   4     519 NUÑEZ,Orlando        MAS-E  EJECICLISMO                02:42:40           mt. 

   5     547 RODRIGUEZ,Henry      MAS-E  ALIANZA TOLIMA             02:42:40           mt. 

   6     523 ESTRADA,Gustavo      MAS-E  EJECICLISMO                02:42:40           mt. 

   7     472 CAICEDO,Alvaro       MAS-E  INDEPENDIENTE              02:42:40           mt. 

   8     549 CHAPARRO,Heli        MAS-E  ASOCIACION BOGOTA          02:42:46        6 seg. 

   9     532 HUERTAS,William      MAS-E  INDEPENDIENTE              02:42:48        8 seg. 

  10      24 CLAVIJO,Alvaro       MAS-E  INDEPENDIENTE              02:42:58       18 seg. 

  11     100 FONSECA,Pedro        MAS-E  CICLO TURISMO PATA SUELTA  02:42:58       18 seg. 

  12      16 SALAZAR,William      MAS-E  INDEPENDIENTE              02:42:58       18 seg. 

  13     529 CARRILLO,Francisco   MAS-E  EJECICLISMO                02:42:50       10 seg. 

  14     531 ESCOBAR,Miguel Angel MAS-E  MERCADO RIACURTE STA ROSI  02:42:50       10 seg. 

  15     515 OSORIO,Eduardo       MAS-E  EJECICLISMO                02:42:52       12 seg. 

  16     543 SANCHEZ,Luis         MAS-E  INDEPENDIENTE              02:42:56       16 seg. 

  17     550 HERNANDEZ,German     MAS-E  ASOCIACION CUNDINAMARCA    02:42:58       18 seg. 

  18     541 GONZALEZ,Efrein      MAS-E  INDEPENDIENTE              02:43:05       25 seg. 

  19     544 CUERVO,Alfonso       MAS-E  INDEPENDIENTE              02:43:05       25 seg. 

  20     548 BOBADILLA,Gustavo    MAS-E  INDEPENDIENTE              02:43:05       25 seg. 

  21     533 CARDENAS,Omar        MAS-E  INDEPENDIENTE              02:45:07     2:27 min. 

  22     534 PARRADO,Jorge August MAS-E  INDEPENDIENTE              02:46:17     3:37 min. 

  23     540 GALINDO,Juval        MAS-E  INDEPENDIENTE              02:46:54     4:14 min. 

  24     542 GOMEZ,Norman         MAS-E  SPEI-SANS                  02:50:56     8:16 min. 

  25     536 GARCIA,Humberto      MAS-E  INDEPENDIENTE              02:50:56     8:16 min. 

  26     520 LARROTA,Serafin      MAS-E  EJECICLISMO                02:52:45    10:05 min. 

  27     525 PEÑA,Gilberto        MAS-E  EJECICLISMO                02:53:50    11:10 min. 

  28     537 ARIAS,Samuel         MAS-E  INDEPENDIENTE              02:54:27    11:47 min. 

  29     518 DUARTE,Pompilio      MAS-E  EJECICLISMO                02:54:39    11:59 min. 

  30     546 MARTINEZ,Carlos      MAS-E  INDEPENDIENTE              02:54:39    11:59 min. 

  31     538 MARTINEZ,Orlando     MAS-E  INDEPENDIENTE              02:54:51    12:11 min. 

  32     545 RODRIGUEZ,Julio      MAS-E  INDEPENDIENTE              02:54:51    12:11 min. 

  33     524 ROSERO,Luis A        MAS-E  EJECICLISMO                02:57:20    14:40 min. 

  34     358 SALAMANCA,Nelson     MAS-E  INDEPENDIENTE              03:02:11    19:31 min. 

  35     517 GONZALEZ,Ricardo     MAS-E  EJECICLISMO                03:02:25    19:45 min. 

  36     528 VALBUENA,Leonor      MAS-E  EJECICLISMO                03:17:02    34:22 min. 

  37     516 LOPEZ,Alberto        MAS-E  EJECICLISMO                03:17:02    34:22 min. 

  38     526 ROMERO,Oliverio      MAS-E  EJECICLISMO                03:17:02    34:22 min. 
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PASOS DE LA MONTAÑA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 3ª :  Alto De Venadillo 

     ------------------------------------------------------------------- 

       22  ROBAYO Rafael            INDEPENDIENTE       4 pts  No Clas. 

      522  TELLEZ Francisco         EJECICLISMO         3 pts   

      521  HAMON Angel              EJECICLISMO         2 pts   

      549  CHAPARRO Heli            ASOCIACION BOGOTA   1 pts   

 

     Paso de Montaña 3ª :  Alto De La Sierra 

     ------------------------------------------------------------------- 

       22  ROBAYO Rafael            INDEPENDIENTE       4 pts  No Clas. 

      522  TELLEZ Francisco         EJECICLISMO         3 pts   

      547  RODRIGUEZ Henry          ALIANZA TOLIMA      2 pts   

      314  SALCEDO Hector           EJECICLISMO         1 pts   

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  Salida De Alvarado 

     ------------------------------------------------------------------- 

      358  SALAMANCA Nelson         INDEPENDIENTE       5 pts   

      519  NUÑEZ Orlando            EJECICLISMO         3 pts   

      549  CHAPARRO Heli            ASOCIACION BOGOTA   2 pts   

 

     Meta Volante de :  Entrada De Lerida 

     ------------------------------------------------------------------- 

       22  ROBAYO Rafael            INDEPENDIENTE       5 pts  No Clas. 

      521  HAMON Angel              EJECICLISMO         3 pts   

      472  CAICEDO Alvaro           INDEPENDIENTE       2 pts   
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CLASIFICACION GENERAL CATEGORIA E 

 

DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA IBAGUE MARIQUITA 

 

 Fecha       : 22/07/17 

 Distancia acumulada : 173  Kms - Promed : 35,74 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  521  HAMON,Angel            MAS-E  EJECICLISMO                04:50:28-000       

    2.-  522  TELLEZ,Francisco       MAS-E  EJECICLISMO                04:50:28-000 a         

    3.-  547  RODRIGUEZ,Henry        MAS-E  ALIANZA TOLIMA             04:50:28-000 a         

    4.-  314  SALCEDO,Hector         MAS-E  EJECICLISMO                04:50:58-000 a      30 

    5.-  472  CAICEDO,Alvaro         MAS-E  INDEPENDIENTE              04:51:00-000 a      32 

    6.-  515  OSORIO,Eduardo         MAS-E  EJECICLISMO                04:53:11-000 a    2:43 

    7.-  531  ESCOBAR,Miguel Angel   MAS-E  MERCADO RIACURTE STA ROSI  04:54:28-000 a    4:00 

    8.-  523  ESTRADA,Gustavo        MAS-E  EJECICLISMO                04:54:44-000 a    4:16 

    9.-  519  NUÑEZ,Orlando          MAS-E  EJECICLISMO                04:55:51-000 a    5:23 

   10.-  549  CHAPARRO,Heli          MAS-E  ASOCIACION BOGOTA          04:56:19-000 a    5:51 

   11.-  550  HERNANDEZ,German       MAS-E  ASOCIACION CUNDINAMARCA    04:56:29-000 a    6:01 

   12.-   24  CLAVIJO,Alvaro         MAS-E  INDEPENDIENTE              04:56:31-000 a    6:03 

   13.-  100  FONSECA,Pedro          MAS-E  CICLO TURISMO PATA SUELTA  04:56:31-000 a    6:03 

   14.-  529  CARRILLO,Francisco     MAS-E  EJECICLISMO                04:59:56-000 a    9:28 

   15.-  543  SANCHEZ,Luis           MAS-E  INDEPENDIENTE              05:00:02-000 a    9:34 

   16.-  544  CUERVO,Alfonso         MAS-E  INDEPENDIENTE              05:00:08-000 a    9:40 

   17.-  548  BOBADILLA,Gustavo      MAS-E  INDEPENDIENTE              05:00:11-000 a    9:43 

   18.-   16  SALAZAR,William        MAS-E  INDEPENDIENTE              05:01:13-000 a   10:45 

   19.-  533  CARDENAS,Omar          MAS-E  INDEPENDIENTE              05:02:10-000 a   11:42 

   20.-  532  HUERTAS,William        MAS-E  INDEPENDIENTE              05:02:34-000 a   12:06 

   21.-  534  PARRADO,Jorge Augusto  MAS-E  INDEPENDIENTE              05:03:20-000 a   12:52 

   22.-  540  GALINDO,Juval          MAS-E  INDEPENDIENTE              05:04:00-000 a   13:32 

   23.-  541  GONZALEZ,Efrein        MAS-E  INDEPENDIENTE              05:04:26-000 a   13:58 

   24.-  525  PEÑA,Gilberto          MAS-E  EJECICLISMO                05:08:03-000 a   17:35 

   25.-  536  GARCIA,Humberto        MAS-E  INDEPENDIENTE              05:09:09-000 a   18:41 

   26.-  542  GOMEZ,Norman           MAS-E  SPEI-SANS                  05:10:24-000 a   19:56 

   27.-  518  DUARTE,Pompilio        MAS-E  EJECICLISMO                05:11:42-000 a   21:14 

   28.-  545  RODRIGUEZ,Julio        MAS-E  INDEPENDIENTE              05:14:26-000 a   23:58 

   29.-  520  LARROTA,Serafin        MAS-E  EJECICLISMO                05:14:42-000 a   24:14 

   30.-  537  ARIAS,Samuel           MAS-E  INDEPENDIENTE              05:21:50-000 a   31:22 

   31.-  524  ROSERO,Luis A          MAS-E  EJECICLISMO                05:22:13-000 a   31:45 

   32.-  546  MARTINEZ,Carlos        MAS-E  INDEPENDIENTE              05:22:39-000 a   32:11 

   33.-  538  MARTINEZ,Orlando       MAS-E  INDEPENDIENTE              05:23:55-000 a   33:27 

   34.-  358  SALAMANCA,Nelson       MAS-E  INDEPENDIENTE              05:31:10-000 a   40:42 

   35.-  517  GONZALEZ,Ricardo       MAS-E  EJECICLISMO                05:38:51-000 a   48:23 

   36.-  516  LOPEZ,Alberto          MAS-E  EJECICLISMO                05:46:06-000 a   55:38 

   37.-  528  VALBUENA,Leonor        MAS-E  EJECICLISMO                06:03:13-000 a 1:12:45 

   38.-  526  ROMERO,Oliverio        MAS-E  EJECICLISMO                06:13:13-000 a 1:22:45 
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CLASIFICACION GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  522  TELLEZ,Francisco       MAS-E    10 Pts 

    2  547  RODRIGUEZ,Henry        MAS-E     5 Pts 

    3  521  HAMON,Angel            MAS-E     4 Pts 

    4  314  SALCEDO,Hector         MAS-E     1 Pts 

    5  472  CAICEDO,Alvaro         MAS-E     1 Pts 

    6  549  CHAPARRO,Heli          MAS-E     1 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  519  NUÑEZ,Orlando          MAS-E     8 Pts 

    2  358  SALAMANCA,Nelson       MAS-E     5 Pts 

    3  521  HAMON,Angel            MAS-E     3 Pts 

    4  548  BOBADILLA,Gustavo      MAS-E     3 Pts 

    5  472  CAICEDO,Alvaro         MAS-E     2 Pts 

    6  549  CHAPARRO,Heli          MAS-E     2 Pts 

    7  544  CUERVO,Alfonso         MAS-E     2 Pts 

 

 

BOLETIN JURADO DE COMISARIOS 

SEGUNDA ETAPA IBAGUE-MARIQUITA 

 

NO PARTIERON   LOS CORREDORES # 305-327-353-354-358-395-408-469-491-497-530-536-539 

 

RETIROS   EL CORREDOR # 396 

 

AMONESTACIONES  POR UNICA VEZ POR NO FIRMAR LA PLANILLA A LOS CORREDORES # 323-408 

 

SANCIONES CON 15” POR CORTE DE AIRE DESDE VEHICULOS POR 300 MTS A LOS CICLISMTAS DE 

LA CATEGORIA A # 25-27-335-344 

  

CON 25” POR CORTE DE AIRE DESDE LOS VEHICULOS POR 500 MTS A LOS CICLISTAS # 

304 Y 305 DE LA CATEGORIA A  

 

CON 25” POR CORTE DE AIRE DESDE LOS VEHICULOS POR 500 MTS A LOS CICLISTAS # 

375-389 DE LA CATEGORIA B 

 

CON 1’ POR IMPULSOS DESDE LOS VEHICULOS A LOS CICLISTAS # 372-374-399-402-

405-410 DE LA CATEGORIA B 

 

CON 1’ POR IMPULSOS DESDE LOS VEHICULOS A LOS CICLISTAS # 23-424-440 DE LA 

CATEGORIA C 

 

TODAS LAS SANCIONES ANTERIORES SE VERAN REFLEJADAS EN LA CLASIFICACION 

GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA. 

 

 

EXPULSION POR VOCABULARIO SOEZ CONTRA UNO DE LOS COMISARIOS DE LA CARRERA AL 

CONDUCTOR Y EL VEHICULO DE PLACAS BOK 913 
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TERCERA ETAPA DOMINGO 23 DE JULIO 2017 

 

MARIQUITA-VENADILLO-SEGUNDA ESCUELA VIA VERACRUZ 70 KM 

 

HORA DE SALIDA 

 9:00 AM 

CIERRE FIRMAS 8:50 AM PARA TODAS LAS CATEGORIAS 

 

SITIO DE LLEGADA SEGUNDA ESCUELA VIA VERACRUZ 

 

METAS VOLANTES 1. SALIDA DE LERIDA 

 

MONTAÑA 1. ALTO DE RIO RECIO DE 3 CTG 

  

 2. SITIO DE LLEGADA DE 2 CTG 

 

NOTA EN EL SITIO CONOCIDO COMO PALO BAYO UBICADO ENTRE VENADILLO Y ALVARADO SE 

GIRA A LA DERECHA HACIA LA META 

 

 SE RECUERDA A TODA LA CARAVANA QUE NO SE PROGRAMARON BONIFICACIONES EN 

METAS VOLANTES NI EN LA LLEGADA. 

 

 

 

FDO 

 

 

CARLOS ERNESTO LEAL  HERNANDO BRAVO 

COMISARIO DIRECTOR  COMISARIO DE CARRERA 

 


